12. שכר טרחה

א. בתמורה לרכישת שירותי התחזוקה כאמור לעיל, ישלם המרכז לנותן השירותים שכר טרחה בסך 1,027,932 ₪ (לא כולל מע"מ ע"פ ערך דולר בתאריך 15/11/2020, 1 דולר = 3.362 ש"ח) (להלן - "שכר הטרחה").

כל התשלום ייעשה לאחר הגשת חשבונית מס כמשמעותה בחוק מס ערך מוסף, התשל"ז - 1976 בהתאם להוראות תכ"ם שתהיינה תקפות למועד התשלום, ובתנאי שאושר ע"י מנמ"ר המשרד לאחר שהתוצרים נבדקו לשביעות רצונו. בתשלום אחד.

ב. בנוסף ישלם המרכז תמורת שעות התמיכה והתפעול סך של 305.94 ש"ח לשעה (ללא מע"מ), ולכל היותר עד להיקף שנתי של 45,891 ₪ (מקסימום 150 שעות, לא כולל מע"מ).

101

13. ערבות

אין במחויבותו של נותן השירותים לפי סעיף זה כדי לגרוע מכל מחויבות שהיא על פי כל דין. המנהל יהא רשאי לקבל, לפי שיקול דעתו הבלעדי ובכל עת, תלושי שכר, אישורי רו"ח ופרטים אחרים, בדבר תנאי העבודה בהם מועסקים עובדי נותן השירותים על מנת לוודא קיום התחייבויות נותן השירותים לפי סעיף זה.

- חוק שירות התעסוקה, תשי"ט – 1959
- חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א – 1951
- חוק דמי מחלה, תשל"ו – 1976
- חוק חופשה שנתית, תשי"א – 1951
- חוק עבודת נשים, תשי"ד – 1954
- חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשכ"ו – 1965
- חוק עבודת הנוער, תשי"ג – 1953
- חוק החניכות, תשי"ג – 1953
- חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה), תשי"א – 1951
- חוק הגנת השכר, תשי"ח – 1958
- חוק פיצויי פיטורין, תשכ"ג – 1963
- חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשכ"ה – 1965
- חוק שכר מינימום, תשמ"ז – 1987
- חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח – 1998
- חוק הודעה לעובד (תנאי העסקה), התשס"ב - 2002

17. איסור הסבה

נותן השירותים מצהיר כי הודע לו שהתקשרות מפיי עמו בחוזה זה נובעת מהצהרתו כי הוא ספק יחיד של השירותים נשוא חוזה זה. באם יתגלה כי מצג זה לא היה נכון לעת ההתקשרות יהיה מפיי רשאי להפסיק את ההתקשרות עם נותן השירותים וזאת בנוסף על כל זכות העומדת למפיי עפ"י חוזה זה ועפ"י כל דין.